

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันออก หมู่ที่ ๕ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๕๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๓๒,๗๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้างถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายศุภภากร คันธรักษา

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

วันที่ 8 มกราคม 2563

ประเภท งานทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 5.00 ม.ยาวประมาณ 410.00 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,050 ตารางเมตร และงานอื่นๆ

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านกาดเมฆตะวันตก หมู่ที่ 5 ต.ชมชุมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่ ข.31/2563 และแบบมาตรฐานสำหรับ อบท.

จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	537,873.33	1.3624	732,798.63	
	สรุป			732,798.63	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			732,700.00	
เจ็ดแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน					

เฉลี่ยราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ

357.41 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งที่ 99/2563 ลงวันที่ 9 มกราคม 2563

ลงชื่อ.....กรรมการ/ประมาณราคา

(นายศุภกร คันธรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้างถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านภาคเมฆตะวันตก หมู่ที่ 5 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง
 งบประมาณ ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 5.00 เมตร ความยาวประมาณ 410.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,050.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ
 งานที่ดำเนินการ ภายในชุมชนบ้านภาคเมฆตะวันตก หมู่ที่ 5 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานขุดหรือผิวทางหินคลุกเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	820.00	10.63	8,716.60	1.3624	14.48	11,875.50
2	งานผิวทาง						-	-
	2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง						-	-
	2.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	820.00	29.09	23,853.73	1.3624	39.63	32,498.33
	2.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,230.00	11.06	13,599.68	1.3624	15.06	18,528.20
	2.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE						-	-
	2.2.1 ปูน PRIME COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	820.00	224.76	184,303.07	1.3624	306.21	251,094.50
	2.2.2 ปูน TACK COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,230.00	221.65	272,629.30	1.3624	301.98	371,430.16
3	งานป้ายจราจร + แสคคอนกรีต							
	3.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุกทุกไม่เกิน 12 ตัน บ.33 (ขนาดป้ายจราจร 2)	ชุด	2.00	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.33
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก (หนา 6 มม.) RUMBLE STIPS	ตร.ม.	8.40	450.00	3,780.00	1.3624	613.08	5,149.87
	4.2 สีเทอร์โมพลาสติก (หนา 3 มม.)	ตร.ม.	92.25	290.20	26,770.95	1.3624	395.37	36,472.74
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	537,873.33			732,798.63
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				=	1.3624			

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศุภการ คันธรักษา)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายพงษ์พันธ์ เป็งอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....ป.ร.กรรมการ
 (นายถาวร อินทิยศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง